АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОЖИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07 ноября 2023 г    с. Новожиловка     № 165

О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о

публичных слушаниях на территории муниципального образования Новожиловское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Уставом

муниципального образования Зеленогорское сельское поселение, в целях

обеспечения реализации прав граждан Российской Федерации, постоянно или

преимущественно проживающих на территории сельского поселения, на

непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления,

администрация Новожиловского сельского поселения ПОСПАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания с участием жителей Новожиловского сельского

поселения по проекту бюджета Новожиловского сельского поселения на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов на 27 ноября 2023 года в 10-00, в здании

администрации Новожиловского сельского поселения по адресу: Республика Крым,

Белогорский район, с. Новожиловка, ул. Ленина, 7.

2. Проект бюджета Новожиловского сельского поселения на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов опубликовать на портале Правительства Республики Крым

rk.gov.ru в разделе «Белогорский район. Муниципальные образования района.

Новожиловское сельское поселение».

3. Установить, что предложения граждан по проекту бюджета Новожиловского

сельского поселения на 2043 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

принимаются в письменном виде по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с.

Новожиловка, ул. Ленина, 7 с 9-00 до 17-00 в рабочие дни. Перерыв на обед с 12-00

до 13-00.

4. Протокол и результаты публичных слушаний по проекту бюджета

Новожиловского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов обнародовать на информационном стенде в здании администрации

Новожиловского сельского поселения по адресу: Республика Крым, Белогорский

район, с. Новожиловка, ул. Ленина, 7 и на портале Правительства Республики Крым

rk.gov.ru в разделе «Белогорский район. Муниципальные образования района.

Новожиловское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Новожиловского сельского совета –

глава администрации Новожиловского сельского

поселения Т.Э.Меджитов